
Smlouva číslo: 34/42727227/2018 

č.:3423B      2018 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
podle §2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující: 

 

název   Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 

sídlo   U Kulturního domu 746 

   264 01 Sedlčany 

 

IČO   42727227 

DIČ   CZ42727227 

bankovní spojení  

zastoupený  Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE 

tel./fax.: 

 

Prodávající: 

 

název   KMB Progress s.r.o. 

sídlo   Řepná 30 

   321 00 Plzeň 

 

IČO   25204530 

DIČ   CZ25204530 

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený jednateli: p. Brunner xxxxxxxxxxxxxxx  Ing. Květoň 

xxxxxxxxxxxx 

tel./fax.:  xxxxxxxxxxxxxxx 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu 

C, vložce 8280 

 

II. 

Předmět plnění 

 

Předmět plnění dle této smlouvy je: 

 

a) prodej zařízení potravinářských provozoven 

pro akci: oprava chladíren v budově stravování kupujícího, na adrese U 

Kulturního domu 746, Sedlčany, dle výběrového řízení, vyhlášeného kupujícím 

 

Dodávka obsahuje: 

a) dodávku chladírenské technologie pro 4 ks stávajících chladíren, 

Izolačních chladících dveří v počtu 3 ks 



Smlouva číslo: 34/42727227/2018 

a to podle specifikace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 

za celkovou kupní cenu 

celkem bez DPH 21 %            454 200,00 Kč 

b) montážní práce, které jsou zahrnuty v ceně celkem viz. odst. a) 

c) dopravné, které je zahrnuto v ceně celkem viz. odst. a) 

 

Prodávající se zavazuje výše specifikované zboží kupujícímu dodat a namontovat 

v místě dodávky zboží. Kupující zavazuje zboží včetně montáže převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu (dle čl. IV. této smlouvy). 

 

III. 

Doba plnění 

 

a) Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle čl. II této smlouvy v období: 

Do 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

 

b) V případě, že prodávající nedodrží termín dodání dle odst. a), uhradí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši  0,1 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení. 

 

IV. 

Cena plnění 

 

Smluvní strany se dohodly na ceně:     454 200,00 Kč 

 

Uvedená cena se rozumí bez DPH 

DPH: 15 % 

 

V. 

Placení a fakturace 

 

Smluvní strany se dohodly na zaplacení sjednané kupní ceny takto: 

 

Prodávající vystaví fakturu – daňový doklad, na celkovou cenu dodávky, která včetně DPH 

bude činit částku ve výši 522.330,00 Kč při předání namontovaného, a do provozu uvedeného 

zboží, se splatností 21 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. Kupující se zavazuje 

fakturovanou cenu zaplatit ve lhůtě splatnosti faktury. 

 

V případě, že kupující dohodnutou cenu ve stanoveném termínu podle článku V. neuhradí, je 

prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši  0,1 % z dlužné částky za 

každý den prodlení.  

V případě, že prodávající nepředá zboží ve stanoveném termínu podle článku III., je kupující 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši  0,1 % z ceny plnění za každý den 

prodlení. 

 

 

VI. 

Další podmínky dodávky 

 

1) Výhrada vlastnického práva k dodanému zboží: 



Smlouva číslo: 34/42727227/2018 

Kupující nabude vlastnické právo k dodanému zboží úplným zaplacením jeho kupní 

ceny, včetně ceny montážních prací, dopravného a dalších plnění, která prodávající 

poskytne kupujícímu v souvislosti dodávkou zboží. Do doby nabytí vlastnického 

práva kupujícího k dodanému zboží zůstává zboží ve výlučném vlastnictví 

prodávajícího, a to i tehdy, pokud prodávající zboží namontoval do nemovitosti 

kupujícího, a prodávající může se zbožím nakládat dle vlastního uvážení. V případě, 

že kupující bude v prodlení se zaplacením fakturované ceny za dodávku a nezaplatí ji 

ani po písemné výzvě, v dodatečně stanovené, přiměřené lhůtě, je povinen umožnit 

prodávajícímu přístup k dodanému zboží, jeho demontáž a odvoz prodávajícím, a to i 

v případě, že se místo dodávky zboží se bude nacházet na pozemku nebo v objektu, 

který není ve vlastnictví kupujícího.) 

 

 

VII. 

Záruka 

 

Záruční doba je: 24 měsíců ode dne předání dodaného zboží, po jeho uvedení do 

provozu. O předání dodaného zboží, po jeho uvedení do provozu, vyhotoví smluvní strany 

předávací protokol. 

 

Prodávající neodpovídá za škody vzniklé mechanickým poškozením, neodborným použitím 

nebo zacházením s dodaným zbožím v rozporu s návodem k jeho užívání. 

 

VIII. 

Další ujednání 

 

1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované 

dodatky. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích. 

3) Ředitelka kupujícího prohlašuje, že je v souladu se svými oprávněními, vyplývajícími 

ze zřizovací listiny, kupujícího, jako příspěvkové organizace, uzavřít tuto smlouvu, a 

kupujícího jí zavázat k zaplacení kupní ceny dodaného zboží.  

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 

V Plzni dne 3. 9. 2018  

 

 

………………………………….    ………………………………….. 

kupující       prodávající 

 

Příloha sml. č. 1 

 

1) Technologie chl. masa 9 m3 

Požadovaná teplota: od 0 °C 

Venkovní kapotovaná jednotka SILAJ4517Z 

Společná venkovní jednotka pro poz. 1+2 

Výparník EVS291ED 

Řídící elektronika, rozvaděč, CU potrubní síť 

 

2) Technologie chl. uzenin 7,5 m3 



Smlouva číslo: 34/42727227/2018 

Požadovaná teplota: od +2 °C 

Výparník EVS181ED 

Řídící elektronika, rozvaděč, CU potrubní síť 

 

3) Technologie chl. mléka 19 m3 

Požadovaná teplota: od +4 °C 

Venkovní kapotovaná jednotka SILAJ9513ZFZ 

Výparník GCE252G6 

Řídící elektronika, rozvaděč, CU potrubní síť 

 

4) Technologie chl. zeleniny a nápojů 14 m3 

Požadovaná teplota: od +4 °C 

Venkovní kapotovaná jednotka SILAJ4519ZTZ 

Výparník 2 x EVS291 pro každý prostor 

Řídící elektronika, rozvaděč, CU potrubní síť 

 

5) Chladírenské izolační dveře – atyp provedení 3 ks 

(výměna stávajících) 

198x118 cm, 204x120 cm, 198x116 cm 

 

Chladivo R449A 

Montážní práce 

El. připojení 

Doprava materiálu, montérů, spuštění a zaškolení obsluhy 

 

 

KMB Progress s.r.o.      tel./fax.: xxxxxxxxxxxxxxx 

Řepná 30, 321 00 Plzeň 

IČO: 25204530 DIČ: CZ2520453 


